Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
muelle
central
trasera
derecha
Engrasar y
ajustar
abrasaderas
traseras lado
izquierdo

$2,282.76 $2,282.76

Subtotal: $2,282.76

IVA (16%) $365.24

Total: $2,648.00

DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c2e9cca1-01dc-4be7-9708-b9425e7ec369|2019-05-
01T20:29:15